2 0 2 5 年 4 月 1 日

㈱農林中金総合研究所

役員の人事について（お知らせ）

本日開催の取締役会において、当社の役員の人事が下記のとおり決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

（4月 1日付就任）

常務取締役（新任）   小畑
お ば た

 秀樹
ひ で き

 （前 常務執行役員）

取締役（非常勤）    土田
つ ち だ

 智子
と も こ

 （農林中央金庫 常務執行役員）

監査役（非常勤）（新任）  古川
ふるかわ

 眞也
し ん や

 （ｼﾝﾌﾟﾚｸｽ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 顧

問）

（3月 31日付退任）

取締役（非常勤）    八木
や ぎ

 正展
まさのぶ

取締役（非常勤）    川島
かわしま

 憲
け ん

治
じ

以 上

 本件に関するお問合せは、㈱農林中金総合研究所 コーポレート企画部（宮崎、

千葉）までお願いいたします。 ℡ 03-6362-7700